Liquide middelen

Totaal

Balans activa

31-12-2016 31-12-2015
€ 69.679 € 21727
€ 69.679 € 21727

Stichting Best Besteed 2016

Balans passiva

31-12-2016 31-12-2015

Vermogen 01-01 € 21727 € 20.616
Resultaat boekjaar €  47.951 € 1.111

€ 69.679 €  21.727

Staat van baten en lasten 2016

Donatie Van Dijnsen Beheer
Donaties overig
Totale inkomsten

Stichting HIBO (aanvulling fonds)
Bankkosten
Overige kosten

Totale uitgaven

Mutatie liquide middelden

ah dh

ah dh b

50.000
3.945

5.821
145
27

€ 53.945

€ 5.994

€ 47.951



